
Kaip pasiruošti ekskursijai ar žygiui?

Ekskursijos vieta Geriausi maršrutus nurodyti žemėlapyje. Galima užsisakyti žygį po bet kurią jums
norimą vietą Lietuvoje.

Ekskursijos trukmė 2 valandos. Trukmę galima keisti užsakymo metu.

Maršrutas Žiedinis - ekskursija prasideda ir baigiasi toje pačioje vietoje.

Susitikimo vieta Tikslus adresas nurodomas užsakymo metu.

Dalyvių skaičius Rekomenduojama grupė iki 25 žmonių. Dalyvių skaičius nurodomas užsakant
ekskursiją.

Kam tai tinka? Tinka visai šeimai, klasei, darbo kolektyvui, draugams ir kt.

Kaip tai gali tikti visiems? Gidas yra labai lankstus. Jis ekskursijos pažintinį turinį visada pritaiko individualiai
priklausomai nuo dalyvių amžiaus, susitikimo priežasties, renginio temos.

Negalia ir spec poreikiai Gidas veda ekskursijas žmonėms su negalia ir su spec poreikiais.

Kalba Lietuvių ir anglų.

Kaina Sutariama individualiai. Prasideda nuo 100 eur.

Sąskaita Pageidaujant išrašoma sąskaita faktūra pagal verslo liudijimą - turistų gidų veikla.

Individualūs užsakymai Daugiausia dirba su individualiais užsakymais.

Bendri renginiai Skelbiami viešai.

Maršruto sunkumas Gidas visada pasiūlo grupei tinkamą maršrutą ir ėjimo greitį.

Vežimėliai Pageidaujant gidas rekomenduoja trasą kuria galima keliauti stumiant vežimėlį.

Pasiruošimas Ypatingo pasiruošimo nereikia.

Ką turėti, kad būtum
pasiruošęs?

Vanduo.
Greitai negendantis maistas.
Uždari batai tvirtais padais.
Dvi atsarginės poros kojinių.
Kepurė.
Kelnės ir rūbas ilgomis rankovėmis.
Telefonas pilnai pakrauta baterija.

Pavėsinė, stalas ir
laužavietė

Pageidaujant nurodomas maršrutas kuriame yra reikiama infrastruktūra.

Erkės Rekomenduojama pasiskiepyti nuo erkių platinamų ligų iš anksto, naudoti
atbaidančius kvapus - repelentus. Po žygio būtina apsižiūrėti kūną.

Gido šuo Gidą dažniausiai lydi jo dresuotas, mielas šunelis Mikė. Apie šunų vengiančius
dalyvius būtina informuoti iš anksto.

Kiti šunys Atsivesti savo augintinį nerekomenduojama.

+37062293088 , pasimatuokeiguliokepure@gmail.com , https://www.pasimatuokeiguliokepure.lt/

mailto:pasimatuokeiguliokepure@gmail.com
https://www.pasimatuokeiguliokepure.lt/

